~ MusTAFA L. B iLGE

çMzADE MEHMED EFENDi

(ö. 995 / 1587)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

937 (1530-31 ) yılında istanbul'da doğ
du. Şeyhülislam Çivizade Muhyiddin Meh
med Efendi'nin oğludur. 9SO'de (1543)
babası ile birlikte hacca gitti. Döndükten
sonra Perviz Efendi, Taşköprizade Ah
med Efendi, Karesili Hasan Efendi, Malul

ÇiViZADE MEHMED EFENDi

Emir Efendi'den ders aldı ve 959 ( 1552)
yılında Abdurrahman Efendi'den müla
zim oldu.